АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022                                                                                                                  № 89

с. Новозыково

В соответствии со ст. ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением о проведении публичных слушаний по вопросам, относящимся к градостроительной деятельности в муниципальном образовании Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 28.09.2009 № 13-РС п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по   вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по ул. Школьная, д. 1в, с. Новозыково Красногорского района Алтайского края.

         2. Определить форму проведения публичных слушаний – проведение слушаний в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок. Место проведения слушаний – улица Школьная, д. 1в, с.Новозыково. Дата проведения – 07.10.2022, время проведения – 10 ч 00 мин.

         3. Установить срок проведения публичных слушаний с момента оповещения жителей о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний – не более одного месяца.

        4. Комиссии по землепользования и застройки муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края организовать проведение публичных слушаний.

        5. Настоящее постановление разместить на информационном стенде Администрации Новозыковского сельсовета и на официальном сайте Администрации района в разделе «Сельские поселения».

         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         О.Б. Сарычева

Сарычева Ольга Борисовна

26-3-43
    О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: ул. Школьная, д. 1в, с.Новозыково, Красногорский район, Алтайский край